关于举办“南粤杯”人生志向导航为主题的征文比赛的通知

　　据《中共广东省委教育工作委员会、广东省教育厅关于开展立志修身博学 报国主题系列教育活动的通知》（粤教工委思〔2006〕11号）的要求，近期在全省高校举办“南粤杯”人生志向导航为主题的征文大赛。现将我校开展活动有关要求通知如下：

1．征文对象：我校全日制在校学生（含研究生和本科生）。

2．征文目的：围绕“立志、修身、博学、报国”主题，充分反映广大青年学生在全面建设小康社会的伟大征程中，坚持树立和弘扬“八荣八耻”的社会主义荣辱观，坚定理想信念，加强思想修养，努力刻苦学习，致力报效祖国的社会责任感和历史使命感。表达广大青年学生自觉把个人理想和人生价值与祖国的发展、民族的振兴紧密联系起来，增强民族自尊心、自信心和自豪感，树立为祖国、为人民服务的思想，坚定在党的领导下走中国特色社会主义道路的共同理想信念。

3、征文要求：字数在3000字以内。截止时间为6月30日。

4、欢迎大家涌跃投稿，请发电子版, 投稿地址：cexgb02@zsu.edu.cn。

                                                                 学工部